
Batoh Osprey Escapist 25
Indigo Blue

Výrobce: Osprey
Kód: K138979
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 2065.29 Kč
Cena s DPH: 2499 Kč

Detailní popis

    Řada batohů Escapist je ideální pro dlouhé výlety v sedle kolo vedoucí do neznámého terénu
nebo pro vícedenní putování „od chaty k chatě". Výtečně odvětraná zádová část využívající
systému AirScapeTM a popruhy BioStretchTM přitom zajistí dostatečný komfort. Nejen při
vícedenním putování na kole oceníte velký objem, řadu kapes navržených pro cyklistickou
výbavu (pumpička, nářadí atd.), pláštěnku, která ochrání váš náklad před vlhkostí, a díky
výrazné barvě rovněž zaručí vaši dostatečnou viditelnost i za zhoršených povětrnostních
podmínek.

Malá horní kapsa na zip
Přední kapsa na zip s organizérem
Přední kapsa ze síťoviny pro snadné ukládání drobností
Systém snadného uchycení helmy LidLockTM
Poutko na blikačku
Kapsa na telefon/MP3 na ramenním popruhu
Prostorná hlavní komora je rozdělena na dva části rozepínatelnou přepážkou
Přístup do hlavní komory dvojitým zipem ze zhora i spod batohu
Boční síťové kapsy
Integrovaná pláštěnka na batoh
Kapsa na vodní vak (vodní vak není součástí balení)
Kapsy na bederním popruhu
Reflexní grafické prvky zvyšující viditelnost
Odvětrané popruhy BioStretchTM
Systém odvětrání zad AirScapeTM
Modifikované zapínání bederního popruhu ErgoPullTM

 



S/M 22l - 0.88 kg
M/L 25l - 0.94 kg


